Z tego więc powodu, wzywa każdego koby posiadał wiadomość tak o pochodzeniu tegoż, jako też sprawcy onego podrzucenia, aby takową najbliższej Władzy Policyjnej lub Sądowi Policji Poprawczej Ptu Warszawskiego Wydziału Igo udzielił zechciał. — Warszawa 18 (30) Czerwca 1862 r. — Assessor Trybunału p. o. Podądka, Assessor Kolleg. *Kokowski.*

Dnia 30go z. m. odbył się w Zakładzie Naukowym Pań SERCA JEZUSOWEGO w Poznaniu, doroczny examina, na którym był także obecnym JO. Xiądz *Przyłuski*, Arcy-Biskup Gnieźnieński-Poznański.

Złożono w Redakcji *Kurjera* od A. S.